
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-061241/23-0002

27/11/2023 00:00:00

26/11/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1   и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Брзо замрзнато полу печено тесто за пица премачкано со доматно пире и 
поросено со рендан кашкавал и пилешка шунка. Состав: тесто за пица 64% 
(пченично брашно, сол, сончогледово масло), гауда сирење 15% 
(пастеризирано кравјо млеко, сол, микробиолошка култура, сириште), 
пилешка шунка 12% (пилешко месо од прва категорија 55%, вода 36%, 
компиров скроб, соја протеин, сол, стабилизатор Е450 и Е407а, 
малтодекстрин, засилувач на вкус Е621, антиоксиданс Е301 и Е300, 
декстроза (шеќер од грозје), арома, зачини и екстракти од зачини, 
хидролизиран протеин (семе од репка, пченка), регулатор на киселост 
Е262, конзерванс Е250) и доматно пире 9% (домати и зачини). Производот 
е спакуван во термособирачка фолија и кутија со нето маса од 360 гр.
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